中原工学院学生资助管理中心文件

资助〔2016〕4号

关于做好2016年生源地助学贷款毕业生

教育、管理工作的通知

各学院学生工作办公室：
    2016年，我校共有311名生源地助学贷款学生毕业，为了确保今年生源地助学贷款毕业学生教育、管理工作有条不紊进行，根据河南省学生资助管理中心《关于2016年生源地信用助学贷款工作安排的通知》（教资助〔2016〕224 号）及《中原工学院生源地国家助学贷款管理暂行办法》要求，现将有关工作通知如下：

一、做好贷款毕业学生信息确认工作

1.组织贷款毕业生认真填写《国家开发银行生源地助学贷款毕业确认表》一式三份（学生本人、学院、校资助管理中心各一份），黑色签字笔填写，学生确认后，学生本人和学院各留存一份，另一份于2016年5月27日前报送至校学生资助管理中心。贷款毕业生在填写毕业确认表时，必须对表格中的项目逐一核对，凡是有误的请在“补充说明”中标明。（2016年5月10日各学院到校学生资助管理中心领取《国家开发银行生源地助学贷款毕业确认表》）
 2.网上毕业确认：学生本人在《国家开发银行生源地助学贷款毕业确认表》上确认签字后，需登录本人的在线服务系统，提交毕业确认申请，此项工作的截止日期为2016年5月27日。对于没有进行网上申请的学生，在毕业离校时要到校学生资助管理中心办理毕业离校巡回手续和网上申请确认工作，否则学院不予办理毕业离校手续和发放毕业证等。

二、做好贷款毕业学生诚信教育宣传工作

各学院要做好诚信教育工作，并向贷款毕业生做好还款知识的宣传，明确告知贷款本金及利息违约的后果（不按时还本金或付利息，其个人信息均进入人行的“征信系统”，将会影响本人房贷、车贷、出国、信用卡办理等与生活相关的活动）。
附件：2016年生源地助学贷款毕业生名单

                          二〇一六年五月十日

附件：

2016年生源地助学贷款毕业生名单

	序号
	姓名
	身份证号
	院系名称
	专业名称

	1
	王昌
	620422********4015
	材料与化工学院
	材料成型及控制工程

	2
	叶绍水
	340824********4612
	材料与化工学院
	材料成型及控制工程

	3
	薛勇
	622424********441X
	材料与化工学院
	材料成型及控制工程

	4
	吴昭鹏
	500222********163X
	材料与化工学院
	材料成型及控制工程

	5
	张鹏飞
	620523********089X
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	6
	张丽丹
	372925********6962
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	7
	尹霖之
	450325********3063
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	8
	罗永红
	620524********2976
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	9
	王荣辉
	452123********1310
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	10
	黄毅
	622822********3116
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	11
	刘园
	610528********6320
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	12
	卢虹桦
	452724********1043
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	13
	陈红军
	642221********3098
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	14
	蔡永瑶
	520203********2815
	材料与化工学院
	高分子材料与工程

	15
	孙子茗
	371102********2231
	材料与化工学院
	高分子材料与工程专业

	16
	柯祚
	152104********4112
	电子信息学院
	测控技术及仪器

	17
	王明灿
	522121********2217
	电子信息学院
	测控技术与仪器

	18
	岳滨燕
	152628********7874
	电子信息学院
	测控技术与仪器

	19
	林焕然
	460006********2036
	电子信息学院
	测控技术与仪器

	20
	闫笑洪
	522101********7037
	电子信息学院
	测控技术与仪器

	21
	海舰
	522624********0033
	电子信息学院
	测控技术与仪器

	22
	马金虎
	632122********4239
	电子信息学院
	测控技术与仪器

	23
	刘少勤
	430523********1112
	电子信息学院
	测控技术与仪器专业

	24
	聂宇
	421127********4730
	电子信息学院
	电气工程及自动化

	25
	厉逸飞
	430523********3516
	电子信息学院
	电气信息类

	26
	刘向宇
	150426********081X
	电子信息学院
	电气信息类

	27
	罗红伟
	150429********2517
	电子信息学院
	电气信息类

	28
	韩世杰
	150423********0014
	电子信息学院
	电气信息类

	29
	邢铭显
	152628********021X
	电子信息学院
	电气信息类

	30
	贾正双
	640324********0815
	电子信息学院
	电气信息类

	31
	范杰
	642221********0233
	电子信息学院
	电气自动化类

	32
	闫磊
	410482********0014
	电子信息学院
	信号与信息处理

	33
	朱镇镇
	341227********8036
	纺织学院
	纺织工程

	34
	于家恒
	342201********4417
	纺织学院
	纺织工程

	35
	刘定华
	433130********4216
	纺织学院
	轻化工程

	36
	武占乾
	640323********1613
	纺织学院
	轻化工程

	37
	唐锡阳
	522121********3611
	纺织学院
	轻化工程

	38
	姚兵
	640381********2112
	纺织学院
	轻化工程

	39
	张铁雄
	431226********0310
	纺织学院
	轻化工程

	40
	孙珍
	620502********7761
	纺织学院
	轻化工程

	41
	杨莹
	522422********0624
	纺织学院
	轻化工程专业

	42
	张丽丽
	142602********3026
	服装学院
	服装设计

	43
	罗永峰
	360723********0011
	服装学院
	服装设计

	44
	李娟贤
	152822********4529
	服装学院
	服装设计与工程

	45
	马娟娟
	632122********4027
	服装学院
	服装设计与工程

	46
	王小庆
	632122********632X
	服装学院
	服装设计与工程

	47
	吴春燕
	460003********4220
	服装学院
	服装设计与工程

	48
	吴高礼
	460003********2439
	服装学院
	服装设计与工程

	49
	宋小娟
	150430********2741
	服装学院
	服装设计与工程

	50
	陈燕芳
	460028********4460
	服装学院
	服装设计与工程

	51
	赵晓琴
	140225********5726
	服装学院
	服装设计与工程

	52
	陶桂凤
	450330********1045
	服装学院
	服装设计与工程

	53
	于影
	341221********7920
	服装学院
	艺术设计

	54
	辛燕
	142630********2346
	服装学院
	艺术设计

	55
	石永让
	620422********5719
	服装学院
	艺术设计

	56
	康进
	142326********1425
	服装学院
	艺术设计

	57
	王洋
	142726********1243
	服装学院
	艺术设计

	58
	韩琪
	142730********0368
	服装学院
	艺术设计

	59
	张美金
	360722********424X
	服装学院
	艺术设计( 服装艺术设计方向

	60
	韩璐
	142723********0222
	服装学院
	艺术设计（服装设计方向）

	61
	赵劲涛
	142729********0030
	服装学院
	艺术设计（服装艺术设计方向

	62
	侯捷
	142621********0020
	服装学院
	艺术设计（服装艺术设计方向）

	63
	张凯凯
	142726********2115
	服装学院
	艺术设计（服装艺术设计方向）

	64
	邓印辉
	362532********5712
	国际教育学院
	材料科学与工程

	65
	滑泽斌
	142724********0019
	国际教育学院
	纺织工程

	66
	李双江
	140429********2017
	国际教育学院
	纺织工程

	67
	宋冰鹏
	142301********0318
	国际教育学院
	纺织工程

	68
	孙大康
	142601********8936
	国际教育学院
	纺织工程

	69
	张军
	142223********5812
	国际教育学院
	工商管理类（会计学）

	70
	边晓娟
	140602********0527
	国际教育学院
	工商管理学

	71
	陈志星
	362526********5539
	国际教育学院
	环境艺术设计

	72
	胡斌
	360121********1916
	国际教育学院
	环境艺术设计

	73
	刘幼幼
	360722********3078
	国际教育学院
	环境艺术设计

	74
	刘建龙
	360722********005X
	国际教育学院
	环境艺术设计

	75
	曾杰华
	360721********6019
	国际教育学院
	环境艺术设计

	76
	罗瑞俊
	360726********1410
	国际教育学院
	环境艺术设计

	77
	黄宇逵
	360725********0010
	国际教育学院
	环境艺术设计

	78
	马云飞
	410482********0070
	国际教育学院
	会计

	79
	董一帆
	411326********0413
	国际教育学院
	建筑工程

	80
	游建良
	360734********0010
	国际教育学院
	轻工纺织食品类

	81
	陈宇驰
	362525********0034
	国际教育学院
	轻工纺织食品类

	82
	张凯
	142201********9179
	国际教育学院
	轻工纺织食品类

	83
	许仕林
	142332********3617
	国际教育学院
	轻工纺织食品类（中外合作办学）（纺织工程）（纺织技术与管理方向）

	84
	李栋
	140225********0511
	国际教育学院
	轻工纺织食品类（中外合作办学）（纺织工程）（纺织技术与管理方向）

	85
	高媛
	140109********5843
	国际教育学院
	市场营销

	86
	徐鹏辉
	362204********375X
	国际教育学院
	市场营销

	87
	郭玲
	410521********0588
	国际教育学院
	市场营销

	88
	林亚萍
	411523********0425
	国际教育学院
	市场营销

	89
	马青莹
	450403********184X
	国际教育学院
	视觉传达

	90
	潘洪焕
	452123********6174
	国际教育学院
	视觉传达设计方向

	91
	卓秀芳
	452226********1644
	国际教育学院
	视觉传达设计方向

	92
	刘蔚蓉
	142433********0029
	国际教育学院
	视觉传达设计方向

	93
	胡凤琴
	342425********7723
	国际教育学院
	视觉传达设计专业

	94
	欧盛益
	452226********181X
	国际教育学院
	艺术类

	95
	黄振
	452124********0056
	国际教育学院
	艺术类（中外合作办学）（视觉传达设计方向）

	96
	冯秀杰
	140121********6018
	国际教育学院
	艺术类（中外合作办学）（视觉传达设计方向）

	97
	周超群
	140430********3217
	国际教育学院
	艺术类(中外合作办学)(视觉传达设计方向)

	98
	高杭
	532225********113X
	机电学院
	车辆工程

	99
	石贺文
	622323********7034
	机电学院
	车辆工程

	100
	罗孝飞
	460006********2713
	机电学院
	车辆工程

	101
	陈磊
	460006********4833
	机电学院
	车辆工程

	102
	薛冠伟
	460003********3254
	机电学院
	车辆工程

	103
	张国义
	460003********3834
	机电学院
	车辆工程

	104
	岳杰
	341223********4119
	机电学院
	车辆工程

	105
	徐文夫
	340828********3314
	机电学院
	车辆工程

	106
	桑飞
	340323********8710
	机电学院
	车辆工程

	107
	向世金
	431221********0636
	机电学院
	车辆工程

	108
	魏万栋
	620421********551X
	机电学院
	车辆工程

	109
	李伟东
	620422********543X
	机电学院
	车辆工程

	110
	瞿林业
	320721********5032
	机电学院
	工业工程

	111
	薛辉
	640321********0513
	机电学院
	工业工程

	112
	刘年顺
	340826********8777
	机电学院
	工业工程

	113
	王娇
	320721********2826
	机电学院
	工业工程

	114
	左琼
	432522********4606
	机电学院
	工业设计

	115
	宋畅
	321321********4635
	机电学院
	工业设计

	116
	马其钊
	142431********1533
	机电学院
	工业设计

	117
	吴应全
	620521********2676
	机电学院
	工业设计

	118
	宋昕
	360502********0412
	机电学院
	工业设计

	119
	李镜玄
	142725********1626
	机电学院
	工业设计

	120
	韩波
	140121********1540
	机电学院
	工业设计

	121
	朱志朋
	320382********4514
	机电学院
	工业设计

	122
	李航
	372926********0011
	机电学院
	工业设计

	123
	刘汉良
	431028********0012
	机电学院
	工业设计

	124
	荆宝杰
	370321********0915
	机电学院
	工业设计

	125
	盛璟
	321324********3844
	机电学院
	工业设计

	126
	张瑞莹
	142729********3323
	机电学院
	工业设计

	127
	田保勇
	142733********3637
	机电学院
	工业设计

	128
	彭甲妮
	142733********1829
	机电学院
	工业设计

	129
	何建宏
	622727********8014
	机电学院
	工业设计

	130
	倪豪杰
	142733********1217
	机电学院
	工业设计

	131
	刘志孝
	632123********2154
	机电学院
	机械电子工程

	132
	李斌
	640121********0812
	机电学院
	机械电子工程

	133
	李攀飞
	412728********6851
	机电学院
	机械电子工程

	134
	温蔡训
	460006********8776
	机电学院
	机械电子工程

	135
	王长存
	632123********7770
	机电学院
	机械电子工程

	136
	袁笃泰
	632126********0019
	机电学院
	机械电子工程

	137
	张连才
	150429********0916
	机电学院
	机械电子工程

	138
	陶旭刚
	632122********3017
	机电学院
	机械电子工程

	139
	张子秋
	460032********7613
	机电学院
	机械电子工程

	140
	刘志远
	152527********3613
	机电学院
	机械电子工程

	141
	徐浩
	642226********0011
	机电学院
	机械电子工程

	142
	田颖
	152634********8423
	机电学院
	机械电子工程

	143
	朱锋
	320382********4553
	机电学院
	机械设计制造及其自动化

	144
	朱洪成
	320382********4511
	机电学院
	机械设计制造及其自动化

	145
	罗大远
	452727********2536
	机电学院
	机械设计制造及其自动化

	146
	韦能斜
	452226********6938
	机电学院
	机械设计制造及其自动化

	147
	陈春华
	450422********3619
	机电学院
	机械设计制造及其自动化

	148
	冯秋常
	450921********2830
	机电学院
	机械设计制造及其自动化

	149
	葛勇
	321323********4935
	机电学院
	机械制造及其自动化

	150
	杜殿波
	412721********581X
	计算机学院
	计科122

	151
	王桐
	620523********139X
	计算机学院
	网络工程

	152
	陈飞飞
	622628********6397
	计算机学院
	网络工程

	153
	陈振军
	460028********0835
	计算机学院
	网络工程

	154
	陈建瑢
	622301********4707
	计算机学院
	网络工程

	155
	谢关平
	522422********0811
	计算机学院
	网络工程

	156
	王全福
	622727********5318
	计算机学院
	网络工程

	157
	杨晓成
	152601********4119
	计算机学院
	网络工程

	158
	王博
	620422********023X
	计算机学院
	网络工程

	159
	姜怡
	610502********4626
	计算机学院
	网络工程

	160
	李晓波
	140621********0538
	计算机学院
	网络工程

	161
	魏旺超
	532122********061X
	计算机学院
	网络工程管理

	162
	张思远
	321322********3859
	建筑工程
	建筑学

	163
	李四辉
	452724********3110
	建筑工程学院
	工程管理（工程项目管理方向）

	164
	李兴正
	532621********3116
	建筑工程学院
	工程管理（工程项目管理方向）

	165
	周咪咪
	452402********092X
	建筑工程学院
	工程管理（工程项目管理方向）

	166
	张曼丽
	450325********0647
	建筑工程学院
	工程管理（工程项目管理方向）

	167
	雷超
	522121********4415
	建筑工程学院
	建筑学

	168
	张忠福
	632126********2359
	建筑工程学院
	土木工程

	169
	王晓峰
	640522********161X
	建筑工程学院
	土木工程

	170
	吴爱军
	640321********153X
	建筑工程学院
	土木工程

	171
	申号
	140427********603X
	建筑工程学院
	土木工程

	172
	肖乾
	632122********0413
	建筑工程学院
	土木工程

	173
	邓鹏
	362529********4517
	建筑工程学院
	土木工程

	174
	杨林
	320722********3311
	建筑工程学院
	土木工程

	175
	高星星
	642221********3099
	建筑工程学院
	土木工程

	176
	朱鑫鑫
	342224********1857
	经济管理学院
	工程管理

	177
	张天佑
	340603********0637
	经济管理学院
	工程管理（工程造价方向）

	178
	刘国庆
	341225********4694
	经济管理学院
	工程管理（工程造价方向）

	179
	闫娜
	622621********0043
	经济管理学院
	工程管理（工程造价方向）

	180
	卢少辉
	620521********1113
	经济管理学院
	工程管理（工程造价方向）

	181
	梁能能
	620422********1125
	经济管理学院
	工程管理（工程造价方向）

	182
	周金宝
	622726********2050
	经济管理学院
	工程管理〔工程造价方向〕

	183
	李娜娜
	152626********0128
	经济管理学院
	工商管理

	184
	王陈
	522225********0045
	经济管理学院
	工商管理

	185
	哈雯
	642221********410X
	经济管理学院
	工商管理

	186
	蔡文祥
	522322********5038
	经济管理学院
	工商管理

	187
	赵泽楠
	150421********3378
	经济管理学院
	工商管理

	188
	颜斌杰
	632125********2136
	经济管理学院
	公共事业管理

	189
	张成花
	632122********8021
	经济管理学院
	公共事业管理（会展管理方向）

	190
	曾金保
	460003********3129
	经济管理学院
	公共事业管理（会展管理方向）、

	191
	姚刚
	620422********3737
	经济管理学院
	国际经济与贸易

	192
	李蒙
	342221********651X
	经济管理学院
	国际经济与贸易

	193
	王旭
	150404********1612
	经济管理学院
	国际经济与贸易

	194
	宦鼎旺
	522121********6815
	经济管理学院
	国际经济与贸易

	195
	陆其宾
	452123********4352
	经济管理学院
	国际经济与贸易

	196
	莫智升
	450331********3014
	经济管理学院
	国际经济与贸易

	197
	刘秀丰
	452122********2136
	经济管理学院
	国际经济与贸易

	198
	陈吉丹
	532101********162X
	经济管理学院
	会计

	199
	吴尚春
	620421********311X
	经济管理学院
	会计学

	200
	袁晋升
	142229********0512
	经济管理学院
	金融

	201
	余晓丽
	140321********4828
	经济管理学院
	金融

	202
	尹奕
	452724********0049
	经济管理学院
	金融学

	203
	孙燕
	430623********5125
	经济管理学院
	金融学

	204
	陈栋明
	450421********5516
	经济管理学院
	金融学

	205
	宋方远
	320382********3910
	经济管理学院
	金融学

	206
	闫忆
	450324********0712
	经济管理学院
	金融学

	207
	李燕荣
	140311********0323
	经济管理学院
	金融学

	208
	白婷
	410311********5049
	经济管理学院
	空中乘务与空港管理

	209
	王雪清
	450881********1427
	经济管理学院
	市场营销

	210
	黄杰
	522321********551X
	经济管理学院
	市场营销

	211
	姜超
	522126********6516
	经济管理学院
	信息管理与信息系统

	212
	邵代森
	522121********1813
	经济管理学院
	信息管理与信息系统

	213
	王兴凡
	341222********6315
	经济管理学院
	信息管理与信息系统

	214
	马奔
	610524********485X
	经济管理学院
	信息管理与信息系统

	215
	张国斌
	632124********3317
	经济管理学院
	信息系统与信息管理

	216
	郝波波
	612727********3615
	能源与环境学院
	给水排水

	217
	严逢
	340323********3313
	能源与环境学院
	给水排水工程

	218
	王中博
	340825********451X
	能源与环境学院
	给水排水工程

	219
	朱柘林
	610527********1814
	能源与环境学院
	给水排水工程

	220
	赵懿
	522423********3311
	能源与环境学院
	给水排水工程

	221
	史可蒙
	142623********0025
	能源与环境学院
	环境工程

	222
	罗淦
	522321********4019
	能源与环境学院
	环境工程

	223
	孙国庆
	371121********071X
	能源与环境学院
	积水排水工程

	224
	范帅
	530381********1517
	能源与环境学院
	建筑环境与备工程

	225
	安顺邦
	632125********3916
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	226
	姜永章
	522631********9213
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	227
	唐太威
	632124********121X
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	228
	李涛
	430502********153X
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	229
	陈志强
	622722********3111
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	230
	陈峰
	532224********2538
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	231
	方梦斌
	530381********003X
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	232
	吴奇达
	460028********6059
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	233
	李振宁
	620422********6730
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	234
	陈磊
	622727********3527
	能源与环境学院
	建筑环境与设备工程

	235
	蒙明华
	450422********2818
	能源与环境学院
	热能与动力工程

	236
	贾志泰
	142322********7518
	能源与环境学院
	热能与动力工程

	237
	张巍耀
	530421********1530
	能源与环境学院
	热能与动力工程

	238
	张大波
	520123********4819
	能源与环境学院
	热能与动力工程

	239
	周运
	522725********3518
	能源与环境学院
	热能与动力工程

	240
	符兴史
	460007********5817
	能源与环境学院
	热能与动力工程

	241
	陈文学
	450221********3910
	能源与环境学院
	热能与动力工程

	242
	李浩睿
	411329********0014
	软件学院
	互联网营销

	243
	贾少杰
	410782********5419
	软件学院
	软件工程

	244
	张维魁
	372923********0911
	外国语学院
	对外汉语

	245
	李盼
	622801********1241
	外国语学院
	对外汉语

	246
	刘佳
	211381********0059
	外国语学院
	对外汉语

	247
	李文俏
	450721********3926
	外国语学院
	英语

	248
	张沛青
	142433********0724
	新闻与传播学院
	播音与主持

	249
	毋美丁
	142632********002X
	新闻与传播学院
	播音与主持艺术

	250
	陆慧婕
	340111********4522
	新闻与传播学院
	广播电视编导

	251
	尹晓静
	371523********3785
	新闻与传播学院
	广播电视编导

	252
	李敏霞
	450421********4026
	新闻与传播学院
	广播电视编导

	253
	冯慧
	140121********0823
	新闻与传播学院
	广播电视编导

	254
	甘海容
	450481********0427
	新闻与传播学院
	广播电视编导

	255
	吴惠惠
	142333********0624
	新闻与传播学院
	广播电视编导

	256
	周宁宁
	320804********0500
	新闻与传播学院
	广播电视编导

	257
	刘畅
	152827********572X
	新闻与传播学院
	广播电视新闻学

	258
	陈茹雪
	342225********446X
	新闻与传播学院
	广播电视新闻学

	259
	陶维旺
	620402********2713
	亚太国际学院
	纺织品艺术设计

	260
	兰井宝
	360722********5133
	亚太国际学院
	纺织品艺术设计

	261
	梁丽华
	450924********4723
	亚太国际学院
	纺织品艺术设计

	262
	谭苏婷
	450924********4426
	亚太国际学院
	纺织品艺术设计

	263
	吴宝刚
	622425********6619
	亚太国际学院
	纺织专业

	264
	周炜佳
	620123********0016
	亚太国际学院
	艺术类

	265
	秦国雪
	342423********6764
	亚太国际学院
	艺术类

	266
	马少龙
	620422********6414
	亚太国际学院
	艺术类

	267
	张晓佳
	622301********1740
	亚太国际学院
	艺术类（纺织品艺术设计）

	268
	南斌
	620321********243X
	亚太国际学院
	艺术类（纺织品艺术设计）

	269
	郑伟秋
	450821********5637
	亚太国际学院
	艺术类（中外合作办学）（纺织品艺术设计）

	270
	魏正曹
	620122********1019
	亚太国际学院
	艺术类（中外合作办学)(纺织品艺术设计)

	271
	焦兵兵
	622425********7039
	亚太国际学院
	中外合办学纺织品艺术设计

	272
	孙艺
	340122********616X
	亚太国际学院
	中外合作服装设计

	273
	刘燕
	142727********2524
	艺术设计学院
	动画

	274
	张丽丽
	140729********0063
	艺术设计学院
	动画专业

	275
	张蓉
	140105********224X
	艺术设计学院
	动画专业

	276
	张浩
	430682********7058
	艺术设计学院
	环境艺术设计

	277
	韩琴
	342901********462X
	艺术设计学院
	环境艺术设计

	278
	谭春颂
	452724********1627
	艺术设计学院
	环境艺术设计

	279
	冯娜娜
	141033********0062
	艺术设计学院
	摄影

	280
	李鑫鑫
	142623********6429
	艺术设计学院
	摄影

	281
	卫杰
	142729********2129
	艺术设计学院
	艺术设计（环境艺术设计、视觉传达设计方向)

	282
	王晓娜
	142732********4024
	艺术学院
	动画

	283
	李丽娟
	140427********8223
	艺术学院
	动画

	284
	董奇
	320721********2013
	艺术学院
	动画

	285
	宋玉坤
	341622********6818
	艺术学院
	摄影

	286
	杨大千
	142703********1212
	艺术学院
	摄影

	287
	文小龙
	622425********2357
	艺术学院
	摄影

	288
	杨柳
	142702********5223
	艺术学院
	摄影

	289
	杨奕
	342427********0046
	艺术学院
	摄影

	290
	陈麒麟
	341225********6837
	艺术学院
	摄影

	291
	宋汪兵
	340825********0219
	艺术学院
	摄影

	292
	马学俊
	622922********151X
	艺术学院
	摄影

	293
	张晓敏
	140622********1921
	艺术学院
	摄影

	294
	苏丽珍
	450323********1229
	艺术学院
	艺术设计

	295
	车阳
	142702********032X
	艺术学院
	艺术设计

	296
	刘萍
	140830********0029
	艺术学院
	艺术设计

	297
	刘西凯
	372926********4213
	艺术学院
	艺术设计

	298
	黄胜东
	450323********0036
	艺术学院
	艺术设计

	299
	龙钦彩
	450702********3948
	艺术学院
	艺术设计

	300
	周凡
	142724********3322
	艺术学院
	艺术设计

	301
	卓素英
	452226********1528
	艺术学院
	艺术设计

	302
	张飞龙
	620422********6414
	艺术学院
	艺术设计

	303
	王燕霞
	622727********0261
	艺术学院
	艺术设计

	304
	赵煜
	141124********0336
	艺术学院
	艺术设计（环境艺术设计、视觉传达设计方向）

	305
	杨报斌
	620423********3313
	艺术学院
	艺术设计（环境艺术设计、视觉传达设计方向）

	306
	覃源泉
	452201********0447
	艺术学院
	艺术设计(环境艺术设计、视觉传达设计方向)

	307
	张福良
	632122********5515
	政法学院
	法学

	308
	李青
	520221********2740
	政法学院
	法学

	309
	陈信源
	452225********1726
	政法学院
	法学

	310
	余思玮
	450821********0043
	政法学院
	法学

	311
	敖福生
	152131********0312
	政法学院
	法学

2